令和２年９月３日

 蓮田市立黒浜南小学校

令和３年度  新入児童  保護者  様

                                             蓮田市立黒浜南小学校

                                             校 長   的  場  敏  幸

就学時健康診断の留意事項について（お知らせ）

 秋涼の候、保護者の皆様には、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおりといたします。

つきましては、趣旨を御理解の上、御協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１  健康診断当日の１０月２日（金）から遡って２週間（９月１７日～）

で、本人・同居家族に原因不明の発熱・咳・強い倦怠感・味覚嗅覚異常

があった場合には、校医の健診ができません。受付時に、検温と併せて

体調不良について確認をします。

２  提出書類が多く、混雑が予想されますので、受付開始時刻を１２時

３０分とします。早めにご来校ください。